Disposición de efectivo en Negocios Afiliados o en Cajeros Automáticos en los cuales sea aceptada la Tarjeta de Débito o cualquier otro 

medio determinado por el Banco, hasta por la cantidad diaria previamente señalada por el Banco, la cual no podrá exceder del equivalente 

en moneda nacional a 1500 (mil quinientas) UDIs por monto acumulado diario. 

c. Adquisición de bienes o la contratación de servicios en los Negocios Afiliados, mediante la utilización de la Tarjeta de Débito o cualquier 

otro medio determinado por el Banco en Terminales Punto de Venta.

[...]

El monto total deberá estar acreditado 

totalmente en la cuenta, a efecto de poder emitir la Constancia de Depósito.  

d. Al expedirse el CEDE PLUS DONDÉ, las Partes pactarán el plazo de este en días naturales, no debiendo ser menor a 90 (noventa) días 

ni mayor a 728 (Setecientos veintiocho) días. Dicho plazo será forzoso para ambas Partes. Cuando el vencimiento del CEDE PLUS 

DONDÉ ocurra en un día inhábil, el pago se efectuará el día hábil inmediato siguiente, en el entendido que los intereses continuarán 

devengándose a la tasa de interés originalmente pactada.

[...]

Efectuar disposiciones en efectivo en cajeros automáticos de los bancos afiliados al sistema de tarjetas con el que se opere hasta por 

la cantidad diaria previamente señalada por el Banco, la cual no podrá exceder del equivalente en Moneda Nacional a 1500 (mil 

quinientas) UDIs por monto acumulado diario. 

El uso de la Tarjeta de Débito, así como el resguardo de la Clave Confidencial o del NIP son responsabilidad del Cliente ya que no podrán ser 

transferibles. Asimismo, el Cliente será en todo momento responsable del uso que les dé tanto a la Tarjeta de Débito como a la Clave Confidencial

[...]

deberá tener el servicio de la Banca Electrónica con SoftToken asociado a su Cuenta bancaria, la cual deberá estar activa en el Banco. 

b. El monto de la Transferencia terceros FDB debe ser menor o igual al saldo disponible de la Cuenta Origen. 

c. El Cliente podrá realizar, de manera ilimitada, Transferencias a terceros FDB las 24 (veinticuatro) horas del día, durante los 365 (trescientos 

sesenta y cinco) días del año. 

d. En cada ocasión que el Cliente pretenda realizar una Transferencia terceros FDB, el servicio de la Banca Electrónica solicitará una 

autorización por medio del SoftToken. Para realizar Transferencias terceros FDB, el Cliente debe de haber dado de alta previamente la

[...]

El Cliente podrá realizar, de manera ilimitada, transferencias electrónicas de fondos vía SPEI en el horario estipulado por Banxico para 

transferencias SPEI y hasta por los montos permitidos fuera de ese mismo horario las 24 (veinticuatro) horas del día, durante los 365 

(trescientos sesenta y cinco) días del año. 

d. En cada ocasión que el Cliente pretenda realizar una transferencia electrónica de fondos vía SPEI, el servicio de la Banca Electrónica 

solicitará una autorización por medio del SoftToken. 

e. Para realizar transferencias electrónicas de fondos vía SPEI el Cliente debe haber dado de alta previamente la Cuenta de Destino,